PORTARIA

PORTARIA Nº 124/20
EXERCÍCIO TEMPORÁRIO DA FUNÇÃO DE DIRETOR

PRESIDENTE DA  DIRETORIA DE  PRERROGATIVAS DA
OAB/AL

O   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado
Felipe Allexandre Rodrigues Mendes – OAB/AL 14.699, para exercer
provisoriamente   a   Presidência   da   Diretoria   de   Prerrogativas   da
OAB/AL,   em   virtude   do   atual   DiretorPresidente,   assumir   a
presidência da Comissão Especial de Combate a Corrupção Eleitoral.

Publiquese

Maceió, 14 de agosto de 2020.

NIVALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR
Presidente

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Sexta, 14 de Agosto de 2020  |  Ano 6  Edição 214

	PORTARIA Nº 124/20 EXERCÍCIO TEMPORÁRIO DA FUNÇÃO DE DIRETOR-PRESIDENTE DA DIRETORIA DE PRERROGATIVAS DA OAB/AL
	O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado Felipe Allexandre Rodrigues Mendes – OAB/AL 14.699, para exercer provisoriamente a Presidência da Diretoria de Prerrogativas da OAB/AL, em virtude do atual Diretor-Presidente, assumir a presidência da Comissão Especial de Combate a Corrupção Eleitoral.
	Publique-se Maceió, 14 de agosto de 2020. NIVALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR Presidente

		2020-08-14T16:30:18-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora